
UCHWAŁA NR XXXI/297/2017
RADY POWIATU SŁUPSKIEGO

z dnia 27 czerwca 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych 
z mieszkańcami powiatu słupskiego

Na podstawie art. 3 d ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (j.t. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 814, zm. Dz. U. z 2016 r. poz. 1579, poz. 1948; Dz. U. z 2017 r. poz. 730)

uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXVI/187/2008 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 23 grudnia2008 roku w sprawie 
określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami powiatu słupskiego § 
2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Konsultacje z mieszkańcami powiatu w trybie niniejszych zasad przeprowadza się w sprawach 
przewidzianych ustawą o samorządzie powiatowym i w innych sprawach ważnych dla powiatu, 
z wyłączeniem przypadków, dla których zasady i tryb konsultacji określono odrębną uchwałą Rady 
Powiatu Słupskiego.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Słupskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Jan Olech

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia piątek, 4 sierpnia 2017 r.

Poz. 2932


		2017-08-04T14:05:25+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




